
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2024-02-22-007054-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2024-02-22-007054-a

Номер договору про закупівлю: 50

Дата укладення договору про закупівлю: 01 березня 2024 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 3 134 125,00 UAH

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІКАРНЯ
ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ І РІВНЯ М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ"
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01999626

Місцезнаходження замовника: 39800, Україна, Полтавська область, Горішні Плавні
(Комсомольськ), ВУЛИЦЯ МИРУ, будинок 10

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ СОРОКІНА ОЛЕКСАНДРА
ЮРІЇВНА

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

3640307707

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

Україна, 69114, Запорізька обл., місто Запоріжжя,
вул.Воронезька, будинок 26, квартира 37 , тел.: 380664116719

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Бинти марлеві нестерильні, 7м на 14см,Бинти марлеві
стерильні, 7м на 14см,Бинти марлеві нестерильні, 5м на
10см,Бинт гіпсовий 10 см х 2,7 м № 1,Бинт гіпсовий 15 см х 2,7
м № 1,Бинт гіпсовий 20 см х 2,7 м № 1,Відріз марлевий 0,9 x 5
м.,Рулон марлевий 0,9 x 1000,00 м.,Вата медична нестерильна
100 г.,Катетер аспіраційний, стерильний,одноразовий, 8 Fr,
500-550 мм, з вакуум-контролем,Катетер аспіраційний,
стерильний,одноразовий, 10 Fr, 500-550 мм, з вакуум-
контролем,Катетер аспіраційний, стерильний,одноразовий, 12
Fr, 500-550 мм, з вакуум-контролем,Катетер аспіраційний,
стерильний,одноразовий, 14 Fr, 500-550 мм, з вакуум-
контролем,Катетер ентеральний живлячий одноразовий,
стерильний, з мітками Fr 4,Катетер ентеральний живлячий
одноразовий, стерильний, з мітками Fr 6,Катетер ентеральний
живлячий одноразовий, Fr8, №100,Катетер внутрішньовенний
периферичний, одноразовий, з додатковим ін'єкційним
портом, 16G, №1,Катетер внутрішньовенний периферичний,
одноразовий, з додатковим ін'єкційним портом, 18G,
№1,Катетер внутрішньовенний периферичний, одноразовий, з
додатковим ін'єкційним портом, 20G, №1,Катетер
внутрішньовенний периферичний, одноразовий, з додатковим
ін'єкційним портом, 22G, №1,Катетер Фолея, одноразовий,
двоканальний (2-ходовий), розмір Fr 16, №1,Катетер Фолея,
одноразовий, двоканальний (2-ходовий), розмір Fr 18,
№1,Катетер Фолея, одноразовий, двоканальний (2-ходовий),
розмір Fr 20, №1,Катетер Фолея, одноразовий, двоканальний
(2-ходовий), розмір Fr 22, №1,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, жіночий, Fr10,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, жіночий, Fr12,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, жіночий, Fr14,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, жіночий, Fr16,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, жіночий, Fr18,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, чоловічий, Fr10,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, чоловічий, Fr12,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, чоловічий, Fr14,Катетер Нелатона, стерильний,
одноразовий, чоловічий, Fr16,Краник трьохходовий,
стерильний, одноразовий, з'єднання Luer Lock, без
подовжувача,Шприц ін'єкційний 20 мл, трикомпонентний, без
додаткової голки,Шприц ін'єкційний 10 мл, трикомпонентний,
без додаткової голки,Шприц ін'єкційний 5 мл,
трикомпонентний, без додаткової голки,Шприц ін'єкційний 3
мл, трикомпонентний, без додаткової голки,Лезо для
скальпеля з вуглецевої сталі, розмір:11, №100,Лезо для
скальпеля з вуглецевої сталі, розмір:24, №100,Рукавички
медичні нестерильні, нітрилові, без пудри, S, № 100,Рукавички
медичні нестерильні, нітрилові, без пудри, M, № 100,Рукавички
медичні нестерильні, нітрилові, L, без пудри, № 100,Рукавички
оглядові нестерильні нітрилові біорозкладні, без пудри, розмір
S, №100,Рукавички оглядові нестерильні нітрилові
біорозкладні, без пудри, розмір M, №100,Рукавички оглядові
нестерильні нітрилові біорозкладні, без пудри, розмір L,
№100,Рукавички оглядові нестерильні, латексні, без пудри,
розмір M,Рукавички хірургічні стерильні, латексні, без пудри,
розмір 7.0,Рукавички хірургічні стерильні, латексні, без пудри,
розмір 7.5,Рукавички хірургічні стерильні, латексні, без пудри,
розмір 8.0,Трубка ендотрахеальна одноразова, без манжети,
діаметром 5,5 мм, №1,Трубка ендотрахеальна одноразова, з
манжетою, діаметром 6,5 мм, №1,Трубка ендотрахеальна
одноразова, з манжетою, діаметром 7 мм, №1,Трубка
ендотрахеальна одноразова, з манжетою, діаметром 7,5 мм,
№1,Тримач ендотрахеальної трубки, одноразовий, для
дорослих, з протизакусувачем, для трубок розміром 5,0-9,0,
№1,Джгут венозний з пластиковою застібкою

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бинт марлевий медичний
нестерильний Medicare 7м
х 14см, тип 17

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

8000 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Бинт марлевий медичний
стерильний “MEDICARE”,
7м х 14см, тип 17
(4820118172187)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

8000 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Бинт марлевий медичний
нестерильний MEDICARE
5м х 10см, тип 17
(4820118178639)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2400 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Бинт гіпсовий
“MEDICARE” (10см х 2,7м)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

200 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Бинт гіпсовий
“MEDICARE” (15см х 2,7м)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

1000 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Бинт гіпсовий
“MEDICARE” (20см х 2,7м)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

480 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024



Відріз марлевий медичний
нестерильний 5м х 90 см
"MEDICARE", тип 17

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

3000 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Відріз марлевий медичний
нестерильний 1000м х 90
см "MEDICARE", тип 20

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

20 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Вата медична
гігроскопічна гігієнічна н/с
зиг-заг, 100 г

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

3450 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер аспіраційний
“MEDICARE”, конектор
Kapkon, розмір Fr8

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер-відсмоктувач
оротрахеальний з вакуум-
контролем(канюля
Вакон)10Fr

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

250 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер-відсмоктувач
оротрахеальний з вакуум-
контролем(канюля Вакон)
12Fr

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер-відсмоктувач
оротрахеальний з вакуум-
контролем(канюля Вакон),
550мм, 14Fr

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

300 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024



Катетер живлячий
“MEDICARE”, розмір Fr 4

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер живлячий
“MEDICARE”, розмір Fr6

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер живлячий
“MEDICARE”, розмір Fr8

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

0.05 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Канюля внутрішньовенна
“MEDICARE” одноразова
крильця клапан 16G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Канюля внутрішньовенна
“MEDICARE” одноразова
крильця клапан 18G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2000 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Канюля внутрішньовенна
“MEDICARE” одноразова
крильця клапан 20G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5000 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Канюля внутрішньовенна
“MEDICARE” одноразова
крильця клапан 22G

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000
штука

39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024



Катетер Фолея латексний,
2-ходовий “MEDICARE”, Fr
16

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Фолея латексний,
2-ходовий “MEDICARE”, Fr
18

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

1000 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Фолея латексний,
2-ходовий “MEDICARE”, Fr
20

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Фолея латексний,
2-ходовий “MEDICARE”, Fr
22

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

200 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Нелатона
“MEDICARE”, жіночий,
розмір Fr10, 20 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Нелатона
“MEDICARE”, жіночий,
розмір Fr12, 20 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Нелатона
“MEDICARE”, жіночий,
розмір Fr14, 20 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024



Катетер Нелатона
“MEDICARE”, жіночий,
розмір Fr16, 20 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Нелатона
“MEDICARE”, жіночий,
розмір Fr18, 20 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Нелатона
“MEDICARE”, чоловічий,
розмір Fr 10, 40 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Нелатона
“MEDICARE”, чоловічий,
розмір Fr 12, 40 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Нелатона
“MEDICARE”, чоловічий,
розмір Fr 14, 40 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

50 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Катетер Нелатона
“MEDICARE”, чоловічий,
розмір Fr 16, 40 см

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

50 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Краник 3-ходовий
"Medicare"

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2000 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024



Шприц ін'єкційний 3х
комп. одноразового
використання MEDICARE,
20,0 мл з голкою

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

60000
штука

39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Шприц ін'єкційний
одноразовий, луєр
MEDICARE, 10,0 мл (3-х
комп., 0,8 x 38мм)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

40000
штука

39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Шприц ін'єкційний, луєр
сліп "MEDICARE" 5,0 мл
(трьохкомпонентний, 0,7 x
38мм)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

42400
штука

39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Шприц ін’єкційний
одноразовий
саморуйнівний MEDICARE
3,0мл, 0,5х20мм

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

3000 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Лезо для скальпелю №11,
№100 "Medicare"

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

12 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Лезо для скальпелю №24,
№100 "Medicare"

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

50 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Рукавички оглядові
нітрилові "MEDICARE"
(нестерильні, без пудри)
розмір S 100 шт

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

800 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024



Рукавички оглядові
нітрилові "MEDICARE"
(нестерильні, без пудри)
розмір M 100 шт

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2206 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Рукавички оглядові
нітрилові "MEDICARE"
(нестерильні, без пудри)
розмір L 100 шт

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

760 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Рукавички оглядові
нітрилові біорозкладні
«MEDICARE» (нестерильні,
без пудри) S

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

20 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Рукавички оглядові
нітрилові біорозкладні
«MEDICARE» (нестерильні,
без пудри) M

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

20 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Рукавички оглядові
нітрилові біорозкладні
«MEDICARE» (нестерильні,
без пудри) L

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

20 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Рукавички оглядові
латексні "MEDICARE"
(нестерильні,без пудри)
розмір М

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

50000
штука

39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Рукавички хірургічні
латексні «MEDICARE»
(стерильні, без пудри, р 7,0

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000
штука

39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024



Рукавички хірургічні
латексні MEDICARE,
стерильні, без пудри, р 7,5

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

30000
штука

39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Рукавички хірургічні
латексні MEDICARE
стерильні, без пудри, р 8,0

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10000
штука

39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Трубка ендотрахеальна без
манжети 5,5 мм/Medicare

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

50 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Трубка ендотрахеальна з
манжетою 6,5 мм Medicare

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

300 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Трубка ендотрахеальна з
манжетою 7,0мм /Medicare

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Трубка ендотрахеальна з
манжетою 7,5мм /Medicare

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

500 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Фіксатор ендотрахеальних
трубок “MEDICARE”

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10 пачка 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024



Джгут для
внутрішньовенних
маніпуляцій MEDICARE

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

50 штука 39800, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні
(Комсомольськ),
ВУЛИЦЯ МИРУ,
будинок 10

до 31
грудня 2024

Строк дії договору про закупівлю: 04 березня 2024 — 31 грудня 2024

Сума оплати за договором про
закупівлю:

3 134 125,00 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


